
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
08.12.2021                                     г. Рассказово                                          №1883 

 
 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
города 
 
 
 На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации" администрация города постановляет: 

1. Признать утратившим силу: 
1.1. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 

области от 31.12.2020 № 1907 "Об утверждении положения о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Рассказово Тамбовской области"; 

1.2. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 15.04.2021 № 584 "О внесении изменений в положение о порядке 
осуществления муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - города Рассказово Тамбовской области, утвержденного 
постановлением администрации города от 31.12.2020 № 1907"; 

1.3. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 22.04.2013 № 656 "Об утверждении Административного 
регламента по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 
город Рассказово"; 

1.4. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 11.04.2014 № 648 "О внесении изменений в постановление 
администрации города от 22.04.2013 № 656 "Об утверждении 
административного регламента по осуществлению муниципальной функции 
"Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 
городского округа - город Рассказово"; 

1.5. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 15.12.2014 № 2384 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 



город Рассказово", утвержденный постановлением администрации города от 
22.04.2013 № 656"; 

1.6. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 29.06.2015 № 1069 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 
город Рассказово", утвержденный постановлением администрации города от 
22.04.2013 № 656"; 

1.7. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 18.05.2016 № 766 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 
город Рассказово", утвержденный постановлением администрации города от 
22.04.2013 № 656"; 

1.8. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 28.11.2019 № 1803 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 
город Рассказово", утвержденный постановлением администрации города от 
22.04.2013 № 656"; 

1.9. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 22.01.2020 № 64 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции "Осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского округа - 
город Рассказово", утвержденный постановлением администрации города от 
22.04.2013 № 656, в редакции от 28.11.2019 № 1803"; 

1.10. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 11.05.2021 № 688 "Об утверждении административного 
регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением 
сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения 
города Рассказово Тамбовской области"; 

1.11. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 29.04.2013 № 696 "Об утверждении Административного 
регламента по осуществлению муниципальной функции по контролю за 
соблюдением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями 
в отношении объектов земельных отношений требований законодательства 
Российской Федерации, законодательства субъекта Российской Федерации на 
территории городского округа - город Рассказово"; 

1.12. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 03.04.2014 № 578 "О внесении дополнений в Административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги "Проведение проверок 
при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием 
земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями" на 
территории городского округа - город Рассказово", утвержденный 
постановлением администрации города от 29.04.2013 № 696"; 



1.13. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 29.06.2015 № 1078 "О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города от 29.04.2013 № 696 "Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
"Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного 
контроля за использованием земель юридическими лицами и 
индивидуальными предпринимателями" на территории городского округа - 
город Рассказово"; 

1.14. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 09.10.2015 № 1817 "О внесении изменений в постановление 
администрации города от 29.04.2013 № 696 "Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
"Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного 
контроля за использованием земель юридическими лицами и 
индивидуальными предпринимателями" на территории городского округа - 
город Рассказово"; 

1.15. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 21.11.2016 № 2032 "О внесении изменений и дополнений в 
Административный регламент по осуществлению муниципальной функции 
по контролю за соблюдением юридическими лицами, индивидуальными 
предпринимателями, гражданами в отношении объектов земельных 
отношений требований законодательства Российской Федерации, 
законодательства субъекта Российской Федерации на территории городского 
округа - город Рассказово, утвержденный постановлением администрации 
города от 29.04.2013 № 696"; 

1.16. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской 
области от 01.02.2019 № 119 "О внесении изменений в Административный 
регламент по осуществлению муниципальной функции по контролю за 
соблюдением юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями 
в отношении объектов земельных отношений требований законодательства 
Российской Федерации, законодательства субъекта Российской Федерации на 
территории городского округа - город Рассказово, утвержденный 
постановлением администрации города от 29.04.2013 № 696". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022. 
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

"РИА "ТОП68" (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 
 
 
 
 
 
Глава города                       А.Н. Колмаков 

 


